Начальнику МКУ
«Управление архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального образования города Казани»

                        (Ф.И.О.)

Заявление

Прошу выдать дубликат градостроительного плана земельного участка по                    ул. ___________________ №RU-16301000-_____ и копию постановления (распоряжения) о его утверждении от___________ №________ в связи с_________________________________________________________________________

                                                 _______________________________________
                                                                              (дата, подпись обратившегося; печать – для
[bookmark: _GoBack]                                                                      юридического лица, если заявление напечатано не на бланке)

контактный телефон